

Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2021 - 063

Název zakázky: Veselá školka [REDACTED] - stavební úpravy soc. zařízení - SDK pohled kazeta - m.č.1.03 a 2.03

Klasifikace:

Fáze zakázky: Založená nabídka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze rozpočtu: Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	105 724	22 202	127 926

Celkem bez DPH: 105 724 CZK

Celkem s DPH: 127 926 CZK

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon

Realizační tým

Osoba	Význam osoby

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO01: Pavilon A1, 1.NP	26 730	5 613	32 343
009: Ostatní konstrukce a práce	988	207	1 195
763: Konstrukce suché výstavby	25 742	5 406	31 148
SO02: Pavilon A1, 2.NP	26 331	5 530	31 861
009: Ostatní konstrukce a práce	988	207	1 195
763: Konstrukce suché výstavby	25 343	5 322	30 666
SO03: Pavilon A2, 1.NP	26 331	5 530	31 861
009: Ostatní konstrukce a práce	988	207	1 195
763: Konstrukce suché výstavby	25 343	5 322	30 666
SO04: Pavilon A2, 2.NP	26 331	5 530	31 861
009: Ostatní konstrukce a práce	988	207	1 195
763: Konstrukce suché výstavby	25 343	5 322	30 666
	105 724	22 202	127 926

Rozpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							105 724
SO01: Pavilon A1, 1.NP							26 730
009: Ostatní konstrukce a práce							988
84	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	19,850	49,77	988
763: Konstrukce suché výstavby							25 742
37	SP	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	19,850	526,00	10 441
39	SP	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	19,850	22,00	437
48	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,266	5 500,00	1 463
82	SP	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	19,850	62,97	1 250
83	H	59030571	podhled kazetový bez děrování tl 10mm 600x600mm	m2	20,843	583,00	12 151
SO02: Pavilon A1, 2.NP							26 331
009: Ostatní konstrukce a práce							988
84	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	19,850	49,77	988
763: Konstrukce suché výstavby							25 343
37	SP	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	19,850	526,00	10 441
39	SP	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	19,850	22,00	437
48	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,194	5 500,00	1 064
82	SP	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	19,850	62,97	1 250
83	H	59030571	podhled kazetový bez děrování tl 10mm 600x600mm	m2	20,843	583,00	12 151
SO03: Pavilon A2, 1.NP							26 331
009: Ostatní konstrukce a práce							988
84	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	19,850	49,77	988
763: Konstrukce suché výstavby							25 343
37	SP	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	19,850	526,00	10 441
39	SP	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	19,850	22,00	437
48	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,194	5 500,00	1 064
82	SP	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	19,850	62,97	1 250
83	H	59030571	podhled kazetový bez děrování tl 10mm 600x600mm	m2	20,843	583,00	12 151
SO04: Pavilon A2, 2.NP							26 331
009: Ostatní konstrukce a práce							988
84	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	19,850	49,77	988
763: Konstrukce suché výstavby							25 343
37	SP	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou nosnou konstrukci	m2	19,850	526,00	10 441
39	SP	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	19,850	22,00	437
48	SP	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,194	5 500,00	1 064
82	SP	763135611	Montáž kazet SDK kazetového podhledu	m2	19,850	62,97	1 250

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	
	83	H	59030571	podhled kazetový bez děrování tl 10mm 600x600mm	m2	20,843	583,00	12 151
							105 724	